
RADA MIEJSKA 

W LUBINIE 

UCHWAŁA NR XXXIV/256/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 
   z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia spółce Regionalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie zadania własnego Gminy Miejskiej Lubin. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 15, 17 i 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996

r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powierza się Spółce Regionalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą
w Lubinie (dalej: Spółka), obowiązkowe zadanie własne Gminy Miejskiej Lubin (dalej: Gmina), obejmujące 

sprawy promocji i rozwoju Gminy Miejskiej Lubin przez stworzenie miejsc i warunków dogodnych dla 

rozwoju Przedsiębiorców na terenie Miasta Lubina, pomoc Przedsiębiorcom rozpoczynającym prowadzenie 
działalności gospodarczej na terenie Gminy Miejskiej Lubin w osiągnięciu zdolności do samodzielnego 

rozwoju i stworzenie Przedsiębiorcom warunków sprzyjających rozwojowi, transferowi i komercjalizacji 
nowych produktów i technologii, jak również pobudzenie zakładania nowych przedsiębiorstw na terenie 

Gminy Miejskiej Lubin (dalej: Zadanie). 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, ma charakter usługi użyteczności publicznej, świadczonej

w ogólnym interesie gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
mieszkańców Gminy, w szczególności z uwzględnieniem postanowień Decyzji Komisji Europejskiej z dnia 

20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej 

przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym 
(Dz. U. UE L7 z 11.1.2012). 

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od dnia 1 maja 2022 roku do 30

kwietnia 2037 roku. 

4. Terytorium realizacji Zadania są granice Gminy.

§ 2

1. W związku z realizacją Zadania, Spółka uprawniona jest otrzymać rekompensatę kosztów (dalej: 
Rekompensata). 

2. Rekompensata będzie przekazywana spółce w należnej wysokości i wszelkich formach
dopuszczalnych prawem Rzeczypospolitej Polskiej, gwarantującej płynność spółki w całym okresie 

powierzenia. 

3. Ustala się, że wysokość Rekompensaty będzie stanowiła kwotę na pokrycie uzasadnionych kosztów

realizacji powierzonego zadania i nie przekroczy kwoty koniecznej do pokrycia kosztów netto zadania, 
niepokrytych przychodami z realizacji Zadania, z uwzględnieniem rozsądnego zysku, przy czym 



jednocześnie będzie stanowiła przysporzenie w wysokości nieprzekraczającej w skali roku limitu 

określonego w art. 2 ust. 1 lit. a Decyzji Komisji Europejskiej z dnia 20 grudnia 2011 r. (Dz. U. UE. L 7/3 
z 2012 r.). 

4. Szczegółowy zakres powierzenia oraz zasady przekazywania Spółce Rekompensaty, zostaną

określone w umowie wykonawczej. Umowa ta określi w szczególności: 

1) szczegółowe zasady obliczania, kontrolowania i rozliczania Rekompensaty,

2) zakres obowiązków Spółki związanych z prowadzeniem rozdzielonej rachunkowości oraz

obowiązków sprawozdawczo-informacyjnych Spółki,

3) zakres i sposób monitorowania i kontroli przez Gminę realizacji przez Spółkę Zadania,

4) odpowiedzialność Spółki za niewykonywanie lub nienależyte wykonywanie Zadania.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

     Bogusława Potocka 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXXIV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 3. Uchwała w sprawie powierzenia spółce Regionalne Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o. w Lubinie zadania własnego Gminy Miejskiej Lubin

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 18/2022

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 18/2022

Opis: Uchwała w sprawie powierzenia spółce Regionalne Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Lubinie zadania własnego Gminy Miejskiej Lubin

Otwarcie: 2022-04-19 14:36:57

Zamknięcie: 2022-04-19 14:37:20

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 18

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 3

NotVotedCount: 1

21

Page 1 of 3



Wszystkie 
wyniki:

Nie głosował: 1

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  18  
Against -  0  
Abstain -  3  
NotVotedCount -  1  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 18 0 3 21 1

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Wstrzymał się Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Wstrzymał się Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Wstrzymał się Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


